平成 27 年 5 月 15 日

各 位

営業外費用及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 6 月期（平成 26 年 7 月 1 日～平成 27 年 6 月 30 日）において、下記のとおり営

業外費用及び特別損失を計上いたしますのでお知らせいたします。

記

１．営業外費用の内容

当社は、平成 26 年 12 月 19 日付けで東京証券取引所マザーズ市場に上場いたしましたため、平

成 27 年 6月期において、株式公開費用として 14,280 千円を計上しております。

２．特別損失の内容

当社は、平成 27 年 2 月 17 日付けで「本社移転に関するお知らせ」を開示しておりましたが、

新事務所への移転が下記のとおり完了し、費用の全額が確定いたしましたので、平成 27 年 6 月期

において、本社移転費用として 4,900 千円を計上しております。

（1） 移転先

東京都港区浜松町一丁目 22 番 5 号

（2） 移転日

平成 27 年 4 月 1日

（3） 移転理由

業容拡大に伴う人員増加に対応するとともに、オフィスをワンフロアに集約することによ

り、業務の効率化及び部門間の連携強化を図ることを目的として、本社を移転するもので

あります。

３．今後の見通し

上記の営業外費用及び特別損失については、本日公表の「平成 27 年 6月期第 3四半期決算短信

〔日本基準〕（非連結）」に反映されております。

以 上

会 社 名 サ イ ジ ニ ア 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 吉 井 伸 一 郎

（コード番号：6031）

問合せ先
取締役執行役員 CFO

兼 経営管理部長
横 溝 大 介

（TEL.050-5840-3142）